
9 марта 2021 г.
№ 10 (6395) 

«ИВАНОВСКАЯ ГАЗЕТА»
www.ivgazeta.ru C1ДОКУМЕНТЫ

Официальные материалы публикуются в полном соответствии с их электронными версиями. Стилистика и пунктуация оригинала сохранены.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2021 г.        № 9-к/1
Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения 

для ООО "Илада", оказывающего услуги потребителям Затеихинского, 
Илья-Высоковского сельских поселений Пучежского муниципального 

района Ивановской области на 2021-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоот-
ведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 "О государ-
ственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения" Департамент энергети-
ки и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить долгосрочные одноставочные тарифы в сфере холодного водоснабжения и водоот-
ведения для ООО "Илада", оказывающего услуги потребителям Затеихинского, Илья-Высоковско-
го сельских поселений Пучежского муниципального района Ивановской области, на 2021-2023 
годы с календарной разбивкой согласно приложению 1.

2. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов в сфере холодного водоснабже-
ния и водоотведения с использованием метода индексации установленных тарифов для ООО "Ила-
да", оказывающего услуги потребителям Затеихинского, Илья-Высоковского сельских поселений 
Пучежского муниципального района Ивановской области, на 2021-2023 годы согласно приложе-
нию 2.

3. Утвердить производственные программы в сфере холодного водоснабжения и водоотведения 
для ООО "Илада, оказывающего услуги потребителям Затеихинского, Илья-Высоковского сель-
ских поселений Пучежского муниципального района Ивановской области, на 2021-2023 годы со-
гласно приложению 3, 4.

4. Возмещение выпадающих доходов от разницы между тарифами для бюджетных и прочих по-
требителей и льготными тарифами для населения осуществляется за счет средств областного бюд-
жета в соответствии с законодательством Ивановской области.

5. Тарифы, установленные в пункте 1, долгосрочные параметры, установленные в пункте 2 на-
стоящего постановления, действуют с 26.02.2021.

6. С 26.02.2021 считать утратившим силу постановление Департамента энергетики и тарифов 
Ивановской области от 18.12.2020 № 73-к/6.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. начальника Департамента     С.Е. Бугаева

Приложение 1 
к постановлению Департамента энергетики и тарифов 

Ивановской области от 26.02.2021 № 9-к/1

Тарифы в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для ООО "Илада", 
оказывающего услуги потребителям Затеихинского, Илья-Высоковского сельских поселений 

Пучежского муниципального района Ивановской области

№ п/п Наименование организаций, категории 
потребителей, виды тарифов

с 
 26

.0
2.

20
21

по
 3

0.
06

.2
02

1

с 
01

.0
7.

20
21

по
 3

1.
12

.2
02

1

с 
01

.0
1.

20
22

по
 3

0.
06

.2
02

2

с 
01

.0
7.

20
22

по
 3

1.
12

.2
02

2

с 
01

.0
1.

20
23

по
 3

0.
06

.2
02

3

с 
01

.0
7.

20
23

по
 3

1.
12

.2
02

3

1 2 3 4 5 6 7 8
1 ООО "Илада":
Затеихинское сельское поселение
1.1 для бюджетных и прочих потребителей:

1.1.1 тариф на питьевую воду (д. Затеиха), 
руб. за 1 куб. м, (без учета НДС) 62,07 68,25 68,25 79,81 77,64 77,64

1.2 для населения:

 1.2.1 тариф на питьевую воду (д. Затеиха) 
руб. за 1 куб. м, (без учета НДС) 24,26* 25,57* 25,57* 26,59* 26,59* 27,65*

1.2.2 тариф на питьевую воду (д. Затеиха) 
руб. за 1 куб. м, (с учетом НДС) 29,11* 30,68* 30,68* 31,91* 31,91* 33,18*

Илья-Высоковское сельское поселение
1.3 для бюджетных и прочих потребителей:

1.3.1
тариф на питьевую воду (с. Илья - Высо-
ково, д. Дубново), руб. за 1 куб. м, (без 
учета НДС)

62,07 67,91 67,91 73,44 73,44 80,85

1.3.2
тариф на питьевую воду (д. Губинская, 
д. Кораблево, с. Лужники), руб. за 1 куб. 
м, (без учета НДС)

54,69 67,91 67,91 73,44 73,44 80,85

1.3.3 тариф на водоотведение (с. Илья – Вы-
соково), руб. за 1 куб. м, (без учета НДС) 58,89 78,40 65,86 65,86 65,86 81,64

1.3.4
тариф на водоотведение (д. Дубново, д. 
Кораблево), руб. за 1 куб. м, (без учета 
НДС)

43,38 78,40 65,86 65,86 65,86 81,64

1.4 для населения:

1.4.1
тариф на питьевую воду (с. Илья - Вы-
соково, д. Дубново) руб. за 1 куб. м, (без 
учета НДС)

24,26* 25,57* 25,57* 26,59* 26,59* 27,65*

1.4.2
тариф на питьевую воду (с. Илья - Вы-
соково, д. Дубново) руб. за 1 куб. м, (с 
учетом НДС)

29,11* 30,68* 30,68* 31,91* 31,91* 33,18*

1.4.3
тариф на питьевую воду (д. Губинская, 
д. Кораблево) руб. за 1 куб. м, (без учета 
НДС)

22,77* 24,00* 24,00* 24,96* 24,96* 25,96*

1.4.4
тариф на питьевую воду (д. Губинская, 
д. Кораблево) руб. за 1 куб. м, (с учетом 
НДС)

27,32* 28,80* 28,80* 29,95* 29,95* 31,15*

1.4.5 тариф на питьевую воду (с. Лужники) 
руб. за 1 куб. м, (без учета НДС) 21,92* 23,10* 23,10* 24,02* 24,02* 24,98*

1.4.6 тариф на питьевую воду (с. Лужники) 
руб. за 1 куб. м, (с учетом НДС) 26,30* 27,72* 27,72* 28,82* 28,82* 29,98*

1.4.7 тариф на водоотведение (с. Илья – Вы-
соково), руб. за 1 куб. м, (без учета НДС) 15,43* 16,27* 16,27* 16,92* 16,92* 17,60*

1.4.8 тариф на водоотведение (с. Илья – Вы-
соково), руб. за 1 куб. м, (с учетом НДС) 18,52* 19,52* 19,52* 20,30* 20,30* 21,12*

1.4.9 тариф на водоотведение (д. Дубново), 
руб. за 1 куб. м, (без учета НДС) 14,64* 15,43* 15,43* 16,05* 16,05* 16,69*

1.4.10 тариф на водоотведение (д. Дубново), 
руб. за 1 куб. м, (с учетом НДС) 17,57* 18,52* 18,52* 19,26* 19,26* 20,03*

1.4.11 тариф на водоотведение (д. Кораблево), 
руб. за 1 куб. м, (без учета НДС) 13,07* 13,77* 13,77* 14,32* 14,32* 14,89*

1.4.12 тариф на водоотведение (д. Кораблево), 
руб. за 1 куб. м, (с учетом НДС) 15,68* 16,52* 16,52* 17,18* 17,18* 17,87*

* - льготные тарифы для населения

Приложение 2 
к постановлению Департамента энергетики и тарифов 

Ивановской области от 26.02.2021 № 9-к/1

Долгосрочные параметры регулирования для формирования тарифов в сфере холодного водоснабжения 
и водоотведения с использованием метода индексации установленных тарифов для ООО "Илада", 

оказывающего услуги потребителям Затеихинского, Илья-Высоковского сельских поселений 
Пучежского муниципального района Ивановской области

№ 
п/п

Наименование органи-
заций Год

Базо-
вый 
уровень 
опе-
раци-
онных 
расхо-
дов

Индекс 
эффек-
тивности 
опера-
ционных 
расходов

Нор-
матив-
ный 
уро-
вень 
при-
были

Показатели энергосбережения и энер-
гетической эффективности
Доля потерь воды 
в централизован-
ных системах во-
доснабжения при 
транспортировке 
в общем объеме 
воды, поданной 
в водопроводную 
сеть 

Удельный рас-
ход электриче-
ской энергии, 
раcсчитанный на 
отпуск питьевой 
воды в сеть или 
на объем приня-
тых сточных вод

тыс. 
руб. % % % кВт ч/ куб.м

1.

ООО "Илада" (тариф 
на питьевую воду), д. 
Затеиха Затеихинского 
сельского поселения 
Пучежского 
муниципального района 
Ивановской области

2021 832,89 - 1,0 11,24 0,83
2022 - 1,0 1,0 10,33 0,84

2023 - 1,0 1,0 10,33 0,84

2.

ООО "Илада" (тариф на 
питьевую воду), с. Илья - 
Высоково, д. Дубново, д. 
Губинская, д. Кораблево, 
с. Лужники Илья-
Высоковского сельского 
поселения Пучежского 
муниципального района 
Ивановской области

2021 2 401,08 - 1,0 10,64 0,83

2022 - 1,0 1,0 10,61 0,83

2023 - 1,0 1,0 10,61 0,83

2.

ООО "Илада" (тариф на 
водоотведение), с. Илья 
– Высоково, д. Дубново, 
д. Кораблево Илья-
Высоковского сельского 
поселения Пучежского 
муниципального района 
Ивановской области

2021 966,38 - 1,0 - 0,79

2022 - 1,0 1,0 - 0,79

2023 - 1,0 1,0 - 0,79

Приложение 3 
к постановлению Департамента энергетики и тарифов 

Ивановской области от 26.02.2021 № 9-к/1

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА
В СФЕРЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ООО "ИЛАДА"

(д. Затеиха Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области)
на 2021-2023 годы 

1. Паспорт производственной программы

1. Наименование регулируемой организации, ее 
местонахождение

ООО "Илада"
155350, г. Пучеж, ул. 30-лет Победы, д.6, оф. 10

2.
Наименование уполномоченного органа, ут-
вердившего производственную программу, его 
местонахождение

Департамент энергетики и тарифов Ивановской 
области,
Иваново, ул. Велижская, д.8

3. Период реализации программы С 01.01.2021 по 31.12.2023

2. Перечень плановых мероприятий по ремонту объектов централизованных систем водоснабжения, 
мероприятий, направленных на улучшение качества питьевой воды, мероприятий по энергосбережению 
и повышению энергетической эффективности, а также перечень мероприятий, направленных на повы-
шение качества обслуживания абонентов

№ 
п/п Наименование мероприятия

График реализации 
мероприятий 
производственной 
программы

Объем финансовых 
потребностей, необходимых 
для реализации 
производственной программы, 
руб.

2021 год

1.
Текущий и капитальный ремонт объ-
ектов водоснабжения либо объектов, 
входящих в состав таких систем

в течение года 225 705

Всего 225 705
2022 год

1.
Текущий и капитальный ремонт объ-
ектов водоснабжения либо объектов, 
входящих в состав таких систем

в течение года 229 077

Всего 229 077
2023 год

1.
Текущий и капитальный ремонт объ-
ектов водоснабжения либо объектов, 
входящих в состав таких систем

в течение года 235 858

Всего 235 858 

2. Планируемый объем подачи воды ООО "Илада" (д. Затеиха Затеихинского сельского поселения Пу-
чежского муниципального района Ивановской области)

№ п/п Показатели производственной программы Единица 
измерения 2021 год 2022 год 2023 год

1. Подано воды, всего куб. м 17 368 17 368 17 368
в том числе:

1.1. Населению куб. м 16 954 16 954 16 954
1.2. Бюджетным потребителям куб. м 414 414 414
1.3. Прочим потребителям куб. м 0,000 0,000 0,000

1.4. Другим организациям, осуществляющим водоснаб-
жение куб. м 0,000 0,000 0,000

1.5. Собственные нужды, не связанные с регулируемым 
видом деятельности куб. м 0,000 0,000 0,000

4. Плановые значения показателей надежности, качества и энергетической эффективности объектов 
централизованных систем водоснабжения и водоотведения, расчет эффективности производственной 
программы ООО "Илада"

№ п/п Наименование показателя
Значение
2021 год 2022 год 2023 год

1. Показатели качества воды (в отношении питьевой воды)

(Продолжение на стр. С2)



9 марта 2021 г.
№ 10 (6395) 

«ИВАНОВСКАЯ ГАЗЕТА»
www.ivgazeta.ruC2 ДОКУМЕНТЫ

Официальные материалы публикуются в полном соответствии с их электронными версиями. Стилистика и пунктуация оригинала сохранены.

1.1.

Доля проб питьевой воды, подаваемой с источников водоснабже-
ния, водопроводных станций или иных объектов централизован-
ной системы водоснабжения в распределительную водопрово-
дную сеть, не соответствующих установленным требованиям, в 
общем объеме проб, отобранных по результатам производствен-
ного контроля качества питьевой воды

0 0 0

1.1.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,0%

1.2.

Доля проб питьевой воды в распределительной водопроводной 
сети, не соответствующих установленным требованиям, в общем 
объеме проб, отобранных по результатам производственного 
контроля качества питьевой воды

0 0 0

1.2.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,0%
2. Показатель надежности и бесперебойности

2.1.

Для централизованных систем холодного водоснабжения: коли-
чество перерывов в подаче воды, зафиксированных в местах 
исполнения обязательств организацией, осуществляющей 
холодное водоснабжение, по подаче холодной воды, возник-
ших в результате аварий, повреждений и иных технологических 
нарушений на объектах централизованной системы холодного 
водоснабжения, принадлежащих организации, осуществляющей 
холодное водоснабжение, в расчете на протяженность водопро-
водной сети в год (ед./км)

0,3 0,3 0,3

2.1.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,0%

2.2.
Для централизованных систем водоотведения:
удельное количество аварий и засоров в расчете на протяжен-
ность канализационной сети в год (ед./км)

- - -

2.2.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - - -
3. Показатели качества очистки сточных вод

3.1.
Доля сточных вод, не подвергающихся очистке, в общем объеме 
сточных вод, сбрасываемых в централизованные общесплавные 
или бытовые системы водоотведения (в процентах)

- - -

3.1.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - - -

3.2.
Доля поверхностных сточных вод, не подвергающихся очистке, в 
общем объеме поверхностных сточных вод, принимаемых в цен-
трализованную ливневую систему водоотведения (в процентах)

- - -

3.2.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - - -

3.3.

Доля проб сточных вод, не соответствующих установленным нор-
мативам допустимых сбросов, лимитам на сбросы, рассчитанная 
применительно к видам централизованных систем водоотведе-
ния раздельно для централизованной общесплавной (бытовой) и 
централизованной ливневой систем водоотведения (в процентах)

- - -

3.3.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - - -
4. Показатели энергетической эффективности

4.1.
Доля потерь воды в централизованных системах водоснабжения 
при транспортировке в общем объеме воды, поданной в водопро-
водную сеть (в процентах)

11,24 10,33 10,33

4.1.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,%

4.2.
Удельный расход электрической энергии, потребляемой в тех-
нологическом процессе подготовки питьевой воды, на единицу 
объема воды, отпускаемой в сеть (кВт*ч/куб. м)

0,83 0,84 0,84

4.2.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,%

4.3.
Удельный расход электрической энергии, потребляемой в техно-
логическом процессе транспортировки питьевой воды, на едини-
цу объема транспортируемой воды (кВт*ч/куб. м)

- - -

4.3.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - - -

4.4.
Удельный расход электрической энергии, потребляемой в техно-
логическом процессе очистки сточных вод, на единицу объема 
очищаемых сточных вод (кВт*ч/куб. м)

- - -

4.4.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - - -

4.5.
Удельный расход электрической энергии, потребляемой в техно-
логическом процессе транспортировки сточных вод, на единицу 
объема транспортируемых сточных вод (кВт*ч/куб. м)

- - -

4.5.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - - -

5. Отчет об исполнении производственной программы за 2019 год
Отчет об исполнении производственной программы в сфере холодного водоснабжения за 2019 год от-

сутствует.

Приложение 4 
к постановлению Департамента энергетики и тарифов 

Ивановской области от 26.02.2021 № 9-к/1

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА
В СФЕРЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ ООО "ИЛАДА"

(с. Илья - Высоково, д. Дубново, д. Губинская, д. Кораблево, с. Лужники Илья-Высоковского сельского 
поселения Пучежского муниципального района Ивановской области)

на 2021-2023 годы 

1. Паспорт производственной программы

1. Наименование регулируемой организации, ее местона-
хождение

ООО "Илада"
155350, г. Пучеж, ул. 30-лет Победы, д.6, оф. 
10

2. Наименование уполномоченного органа, утвердившего 
производственную программу, его местонахождение

Департамент энергетики и тарифов 
Ивановской области,
Иваново, ул. Велижская, д.8

3. Период реализации программы С 01.01.2021 по 31.12.2023

2. Перечень плановых мероприятий по ремонту объектов централизованных систем водоснабжения и 
водоотведения, мероприятий, направленных на улучшение качества питьевой воды и сточных вод, меро-
приятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, а также перечень меро-
приятий, направленных на повышение качества обслуживания абонентов

№ п/п Наименование мероприятия

График реализации 
мероприятий 
производственной 
программы

Объем финансовых 
потребностей, необходимых 
для реализации 
производственной 
программы, руб.

2021 год

1.
Текущий и капитальный ремонт объектов 
водоснабжения либо объектов, входящих в 
состав таких систем

в течение года 650 665

Всего 650 665

2. 
Текущий и капитальный ремонт объектов 
водоотведения либо объектов, входящих в 
состав таких систем

в течение года 80 525

Всего 80 525
2022 год

1.
Текущий и капитальный ремонт объектов 
водоснабжения либо объектов, входящих в 
состав таких систем

в течение года 669 281

Всего 669 281

2. 
Текущий и капитальный ремонт объектов 
водоотведения либо объектов, входящих в 
состав таких систем

в течение года 82 829

Всего 82 829

2023 год

1.
Текущий и капитальный ремонт объектов 
водоснабжения либо объектов, входящих в 
состав таких систем

в течение года 689 092

Всего 689 092 

2. 
Текущий и капитальный ремонт объектов 
водоотведения либо объектов, входящих в 
состав таких систем

в течение года 85 281

Всего 85 281

2. Планируемый объем подачи воды ООО "Илада" (с. Илья - Высоково, д. Дубново, д. Губинская, д. 
Кораблево, с. Лужники Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района 
Ивановской области)

№ п/п Показатели производственной программы Единица 
измерения 2021 год 2022 год 2023 год

1. Подано воды, всего куб. м 50 375 50 375 50 375
в том числе:

1.1. Населению куб. м 47 407 47 407 47 407
1.2. Бюджетным потребителям куб. м 392 392 392
1.3. Прочим потребителям куб. м 2 576 2 576 2 576

1.4. Другим организациям, осуществляющим водоснаб-
жение куб. м 0,000 0,000 0,000

1.5. Собственные нужды, не связанные с регулируемым 
видом деятельности куб. м 0,000 0,000 0,000

3. Планируемый объем принимаемых сточных вод ООО "Илада" (с. Илья – Высоково, д. Дубново, д. Кора-
блево Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области)

№ п/п Показатели производственной программы Единица 
измерения 2021 год 2022 год 2023 год

1. Принято сточных вод, всего куб. м 18 021 18 021 18 021
в том числе:

1.1. Населению куб. м 17 744 17 744 17 744
1.2. Бюджетным потребителям куб. м 277 277 277
1.3. Прочим потребителям куб. м 0,000 0,000 0,000

1.4. Другим организациям, осуществляющим водоот-
ведение куб. м 0,000 0,000 0,000

1.5. Собственные нужды, не связанные с регулируемым 
видом деятельности куб. м 0,000 0,000 0,000

4. Плановые значения показателей надежности, качества и энергетической эффективности объектов 
централизованных систем водоснабжения и водоотведения, расчет эффективности производственной 
программы ООО "Илада"

№ п/п Наименование показателя
Значение
2021 год 2022 год 2023 год

1. Показатели качества воды (в отношении питьевой воды)

1.1.

Доля проб питьевой воды, подаваемой с источников водо-
снабжения, водопроводных станций или иных объектов цен-
трализованной системы водоснабжения в распределительную 
водопроводную сеть, не соответствующих установленным 
требованиям, в общем объеме проб, отобранных по результа-
там производственного контроля качества питьевой воды

0 0 0

1.1.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,0%

1.2.

Доля проб питьевой воды в распределительной водопрово-
дной сети, не соответствующих установленным требованиям, 
в общем объеме проб, отобранных по результатам производ-
ственного контроля качества питьевой воды

0 0 0

1.2.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,0%
2. Показатель надежности и бесперебойности

2.1.

Для централизованных систем холодного водоснабжения: 
количество перерывов в подаче воды, зафиксированных в 
местах исполнения обязательств организацией, осуществля-
ющей холодное водоснабжение, по подаче холодной воды, 
возникших в результате аварий, повреждений и иных техноло-
гических нарушений на объектах централизованной системы 
холодного водоснабжения, принадлежащих организации, 
осуществляющей холодное водоснабжение, в расчете на про-
тяженность водопроводной сети в год (ед./км)

0,3 0,3 0,3

2.1.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,0%

2.2.
Для централизованных систем водоотведения:
удельное количество аварий и засоров в расчете на протя-
женность канализационной сети в год (ед./км)

0,8 0,4 0,4

2.2.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,0%
3. Показатели качества очистки сточных вод

3.1.
Доля сточных вод, не подвергающихся очистке, в общем объ-
еме сточных вод, сбрасываемых в централизованные обще-
сплавные или бытовые системы водоотведения (в процентах)

0,3 0,3 0,3

3.1.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,0%

3.2.

Доля поверхностных сточных вод, не подвергающихся очист-
ке, в общем объеме поверхностных сточных вод, принимае-
мых в централизованную ливневую систему водоотведения (в 
процентах)

0 0 0

3.2.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,0%

3.3.

Доля проб сточных вод, не соответствующих установленным 
нормативам допустимых сбросов, лимитам на сбросы, рас-
считанная применительно к видам централизованных систем 
водоотведения раздельно для централизованной общесплав-
ной (бытовой) и централизованной ливневой систем водоот-
ведения (в процентах)

0 0 0

3.3.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,0%
4. Показатели энергетической эффективности

4.1.
Доля потерь воды в централизованных системах водоснабже-
ния при транспортировке в общем объеме воды, поданной в 
водопроводную сеть (в процентах)

10,64 10,61 10,61

(Продолжение. Начало на стр. С1)

(Окончание на стр. С3)



9 марта 2021 г.
№ 10 (6395) 

«ИВАНОВСКАЯ ГАЗЕТА»
www.ivgazeta.ru C3ДОКУМЕНТЫ

Официальные материалы публикуются в полном соответствии с их электронными версиями. Стилистика и пунктуация оригинала сохранены.

ДЕПАРТАМЕНТ 
УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

от 25.02.2021         № 61
г. Иваново

О внесении изменения в распоряжение Департамента управления имуществом 
Ивановской области от 13.12.2010 № 981 "Об утверждении перечня имущества 

Ивановской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
 хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного 
частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого 

и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях предоставления 
его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным 

ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства"

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 № 264 "Об утвержде-
нии Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества 
и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", а также об изменениях, вне-
сенных в такие перечни, в акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого 

и среднего предпринимательства", формы представления и состава таких сведений", постановле-
нием Правительства Ивановской области от 05.12.2019 № 489-п "Об имущественной поддержке 
субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении имущества, находящегося 
в собственности Ивановской области, и признании утратившими силу некоторых постановлений 
Правительства Ивановской области", в целях приведения правового акта в соответствие с законо-
дательством Российской Федерации:

1. Внести в распоряжение Департамента управления имуществом Ивановской области от 
13.12.2010 № 981 "Об утверждении перечня имущества Ивановской области, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 
также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренно-
го частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации", в целях предоставления его во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддерж-
ки субъектов малого и среднего предпринимательства" (далее – Департамент) изменение, изложив 
Приложение 1 в новой редакции (прилагается). 

2. Отделу обеспечения деятельности Департамента обеспечить размещение настоящего распоря-
жения на официальном сайте Департамента в сети Интернет http://dui.ivanovoobl.ru.

3. Отделу реестров Департамента направить настоящее распоряжение для опубликования в ин-
формационное издание "Ивановская газета".

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Департамента 
управления имуществом 
Ивановской области       С.Ю. Рощин

(Продолжение на стр. С4)

4.1.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,%

4.2.
Удельный расход электрической энергии, потребляемой в 
технологическом процессе подготовки питьевой воды, на еди-
ницу объема воды, отпускаемой в сеть (кВт*ч/куб. м)

0,83 0,83 0,83

4.2.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,%

4.3.
Удельный расход электрической энергии, потребляемой в тех-
нологическом процессе транспортировки питьевой воды, на 
единицу объема транспортируемой воды (кВт*ч/куб. м)

- - -

4.3.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - - -

4.4.
Удельный расход электрической энергии, потребляемой в 
технологическом процессе очистки сточных вод, на единицу 
объема очищаемых сточных вод (кВт*ч/куб. м)

0,79 0,79 0,79

4.4.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - 100,0% 100,%

4.5.
Удельный расход электрической энергии, потребляемой в 
технологическом процессе транспортировки сточных вод, на 
единицу объема транспортируемых сточных вод (кВт*ч/куб. м)

- - -

4.5.1. Динамика изменения показателя (в процентах) - - -

5. Отчет об исполнении производственной программы за 2019 год
 Отчет об исполнении производственной программы в сфере холодного водоснабжения за 2019 год от-

сутствует.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 26 февраля 2021 г.       № 9-г/1

 Об установлении платы за технологическое присоединение к газораспределительным 
сетям АО "Газпром газораспределение Иваново" газоиспользующего оборудования 

объектов капитального строительства (проектируемые производственные здания), 
расположенных по адресу: г. Приволжск, ул. Соколова, 

д. 7а, д. 7в по индивидуальному проекту

В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ "О газоснабжении в Россий-
ской Федерации", постановлениями Правительства Российской Федерации от 29.12.2000 № 
1021 "О государственном регулировании цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке 
и платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспредели-
тельным сетям на территории Российской Федерации", от 30.12.2013 № 1314 "Об утверждении 
правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к 
сетям газораспределения, а также об изменении и признании утратившими силу некоторых актов 
Правительства Российской Федерации", приказом ФАС России от 16.08.2018 № 1151/18 "Об ут-
верждении Методических указаний по расчету размера платы за технологическое присоединение 
газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям и(или) размеров стандарти-
зированных тарифных ставок, определяющих ее величину", Департамент энергетики и тарифов 
Ивановской области постановляет:

1. Установить размер платы за подключение (технологическое присоединение) газоиспользу-
ющего оборудования объектов капитального строительства (проектируемые производственные 
здания), расположенных по адресу: г. Приволжск, ул. Соколова, д. 7а, 7в, на земельных участ-
ках с кадастровыми номерами 37:13:010402:20, 37:13:010402:21, 37:13:010402:60 к газораспредели-
тельным сетям АО "Газпром газораспределение Иваново" по индивидуальному проекту в размере 
1 479 701,54 руб. без НДС, в соответствии с приложением.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. начальника 
Департамента        С.Е. Бугаева

Приложение 
к постановлению

Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области

от 26 февраля 2021 г. № 9-г/1 

Состав расходов, включаемых в плату за технологическое присоединение 
к газораспределительным сетям АО "Газпром газораспределение Иваново" 

газоиспользующего оборудования объектов капитального строительства 
(проектируемые производственные здания), расположенных по адресу: 

г. Приволжск, ул. Соколова, д. 7а, 7в , на земельных участках с кадастровыми номерами 
37:13:010402:20, 37:13:010402:21, 37:13:010402:60 по индивидуальному проекту

№ п/п Показатели Расходы, тыс.руб.

1 Расходы на разработку проектной документации 1 161,64280
2 Расходы на выполнение технических условий, в т.ч. 0,00
2.1 Строительство стальных газопроводов 0,00
2.2 Строительство полиэтиленовых газопроводов 0,00
2.3 Строительство (реконструкция) пунктов редуцирования газа 0,00
2.4 Строительство (реконструкция) систем электрохимической (катодной) защиты 0,00

2.5 Расходы на ликвидацию дефицита пропускной способности существующих 
сетей газораспределения 0,00

3 Расходы, связанные с мониторингом выполнения Заявителем технических 
условий 8,58917

4
Расходы, связанные с осуществлением фактического подключения (техноло-
гического присоединения) объектов капитального строительства Заявителя к 
сети газораспределения и проведением пуска газа

13,52926

5 Эффективная ставка налога на прибыль, в % 20
6 Налог на прибыль 295,94031

7 Расходы на проведение мероприятий по технологическому присоединению 
газоиспользующего оборудования заявителя (без НДС): 1 479,70154

(Окончание. Начало на стр. С1, С2)

ТЕЛЕФОНЫ ОТДЕЛА РЕКЛАМЫ "ИГ" 

8-920-672-25-86, 8-930-340-56-24



9 марта 2021 г.
№ 10 (6395) 

«ИВАНОВСКАЯ ГАЗЕТА»
www.ivgazeta.ruC4 ДОКУМЕНТЫ

Официальные материалы публикуются в полном соответствии с их электронными версиями. Стилистика и пунктуация оригинала сохранены.

П
ри

ло
ж

ен
ие

к 
ра

сп
ор

яж
ен

ию
 Д

еп
ар

та
м

ен
та

 у
пр

ав
ле

ни
я

им
ущ

ес
тв

ом
 И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и
от

 2
5.

02
.2

02
1 

№
 6

1

«П
ри

ло
ж

ен
ие

 1
к 

ра
сп

ор
яж

ен
ию

 Д
еп

ар
та

м
ен

та
 у

пр
ав

ле
ни

я
им

ущ
ес

тв
ом

 И
ва

но
вс

ко
й 

об
ла

ст
и

от
 1

3.
12

.2
01

0 
№

 9
81

№ п/п

Номер в реестре имущества (уникальный номер объекта в реестре государственного или муниципального имущества)

Адрес (местоположение) объекта

С
тр

ук
ту

ри
ро

ва
нн

ы
й 

ад
ре

с 
об

ъе
кт

а

Вид объекта недвижимости; движимое имущество

С
ве

де
ни

я 
о 

не
дв

иж
им

ом
 и

м
ущ

ес
тв

е 
ил

и 
ег

о 
ча

ст
и

С
ве

де
ни

я 
о 

дв
иж

им
ом

 и
м

ущ
ес

тв
е 

(х
а-

ра
кт

ер
ис

ти
ки

 д
ви

ж
им

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а 
(п

ри
 н

ал
ич

ии
)

Состав (принадлежности) имущества

С
ве

де
ни

я 
о 

ли
ца

х,
 п

ре
до

ст
ав

ля
ю

щ
их

 и
м

ущ
ес

тв
о 

су
бъ

ек
та

м
 м

ал
ог

о 
и 

ср
ед

не
го

 п
ре

дп
ри

ни
м

ат
ел

ьс
тв

а,
 и

 с
уб

ъе
кт

ах
 м

ал
ог

о 
и 

ср
ед

не
го

 п
ре

дп
ри

ни
м

ат
ел

ьс
тв

а,
 з

ак
лю

чи
вш

их
 д

ог
ов

о-
ры

 а
ре

нд
ы

 и
 и

ны
е 

до
го

во
ры

 в
 о

тн
ош

ен
ии

 и
м

ущ
ес

тв
а

Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечень)

С
ве

де
ни

я 
о 

пр
ав

ов
ом

 а
кт

е,
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и 
с 

ко
то

ры
м

 
им

ущ
ес

тв
о 

вк
лю

че
но

 в
 п

ер
еч

ен
ь 

(и
зм

ен
ен

ы
 с

ве
де

ни
я 

об
 и

м
ущ

ес
тв

е 
в 

пе
ре

чн
е)

Наименование объекта учета

Номер части объекта недвижимости согласно сведениям Единого государственного кадастра недвижимости

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 
но

м
ер

 
О

сн
ов

на
я 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ка
 о

бъ
ек

та
 н

ед
ви

ж
им

ос
ти

Техническое состояние объекта недвижимости (при наличии сведений)

О
рг

ан
 г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ой
 в

ла
ст

и,
 о

рг
ан

 м
ес

тн
ог

о 
са

м
оу

пр
ав

ле
ни

я,
 о

рг
а-

ни
за

ци
я,

 п
ре

до
ст

ав
ля

ю
щ

ие
 и

м
ущ

ес
тв

о 
су

бъ
ек

та
м

 м
ал

ог
о 

и 
ср

ед
не

го
 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

тв
а

С
уб

ъе
кт

 м
ал

ог
о 

и 
ср

ед
не

го
 п

ре
дп

ри
ни

м
ат

ел
ьс

тв
а,

 к
от

ор
ом

у 
им

ущ
ес

тв
о 

пр
ед

ос
та

вл
ен

о 
во

 в
ла

де
ни

е 
и 

(и
ли

) в
 п

ол
ьз

ов
ан

ие

Номер

Тип (кадастровый, условный (при наличии)

площадь - для земельных участков, зданий (строений), помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; про-
тяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для зданий (строений), сооружений, строительство которых не 
завершено

фактическое значение/проектируемое значение (для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено)

единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

категория земель, к которой отнесен земельный участок, если объектом недвижимости является земельный участок

вид или виды разрешенного использования земельного участка, здания, сооружения, помещения

Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное

Государственный регистрационный знак (при наличии)

Наименование объекта учета

Марка, модель

Год выпуска

Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

пр
ав

оо
бл

ад
ат

ел
ь

ар
ен

да
то

р 
(п

ол
ьз

ов
ат

ел
ь)

до
ку

м
ен

ты
 о

сн
ов

ан
ие

наименование органа, принявшего документ

вид документа

ре
кв

из
ит

ы
 д

ок
ум

ен
та

Наименование субъекта Российской Федерации

Наименование муниципального района/муниципального округа/городского округа/внутригородского округа территории города федерального 
значения

Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа

Наименование населенного пункта

Наименование элемента планировочной структуры

Наименование элемента уличнодорожной сети

Наименование объекта адресации «Земельный участок» и номер земельного участка или тип и номер здания (строения), сооружения

Тип и номер помещения, расположенного в здании или сооружении (согласно почтовому адресу объекта)

полное наименование

ОГРН

ИНН

вид права, на котором правообладатель владеет имуществом

полное наименование 

ОГРН

ИНН 

дата заключения договора 

дата окончания действия договора

дата

номер

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

33
35

36
37

38
39

40
41

42
43

44

1
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 П
ри

-
во

лж
ск

ий
 р

ай
он

, 
с.

 С
ев

ер
це

во
, д

. 3
, 

по
м

. 1
 (1

 э
та

ж
)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

П
ри

-
во

лж
-

ск
ий

 
м

ун
иц

и-
па

ль
ны

й 
ра

йо
н

с.
 С

е-
ве

р-
це

во

С
е-

ве
рц

е-
во

3
1

по
м

ещ
е-

ни
е

вс
тр

ое
нн

ое
 п

ом
ещ

е-
ни

е 
№

1

37:13:033011:299

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

35
, 6

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
3/

13
/2

01
3

21
6

2
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 П
ри

-
во

лж
ск

ий
 р

ай
он

, 
с.

 С
ев

ер
це

во
, 

д.
 5

а

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

П
ри

-
во

лж
-

ск
ий

 
м

ун
иц

и-
па

ль
ны

й 
ра

йо
н

с.
 С

е-
ве

р-
це

во

С
е-

ве
рц

е-
во

5а
зд

ан
ие

зд
ан

ие
 к

ор
м

оц
ех

а 
А

В
М

37:13:033028:102

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

32
5,

 8
кв

. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
3/

13
/2

01
3

21
6

3
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 П
ри

-
во

лж
ск

ий
 р

ай
он

, 
с.

 С
ев

ер
це

во
, 

д.
 1

а

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

П
ри

-
во

лж
-

ск
ий

 
м

ун
иц

и-
па

ль
ны

й 
ра

йо
н

с.
 С

е-
ве

р-
це

во

С
е-

ве
рц

е-
во

1а
зд

ан
ие

зд
ан

ие
 А

В
М

 0
, 6

5

37:13:033028:101

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

31
9,

 9
кв

. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
3/

13
/2

01
3

21
6

4
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

, л
ит

. А
3,

 п
ом

. 
11

1 
( 3

 э
та

ж
)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
3)

11
1

по
м

ещ
е-

ни
е

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:010152:722

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

10
, 7

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

5
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

 л
ит

. А
, п

ом
. 8

, 
9,

 1
0,

 1
0а

 (ц
ок

ол
ь-

ны
й 

эт
аж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
)

8,
 9

, 1
0,

 1
0а

по
м

ещ
е-

ни
я

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:010152:704

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

87
кв

. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 
от

ве
тс

тв
ен

но
-

ст
ью

 «
И

ва
но

в-
ск

ие
 с

ем
ен

а»

11
43

70
20

23
36

5
37

02
74

00
72

12
/1

3/
20

01
не

оп
ре

де
ле

н-
ны

й 
ср

ок
И

зм
ен

е-
ни

я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

6
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 

д.
 4

4
ли

т.
 А

, п
ом

. 1
1 

(ц
ок

ол
ьн

ы
й 

эт
аж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
)

11
по

м
ещ

е-
ни

я
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:010152:715

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

24
, 2

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 
от

ве
тс

тв
ен

но
-

ст
ью

 «
И

ва
но

в-
ск

ие
 с

ем
ен

а»

11
43

70
20

23
36

5
37

02
74

00
72

5/
28

/2
00

9
не

оп
ре

де
ле

н-
ны

й 
ср

ок
И

зм
ен

е-
ни

я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

7
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

, л
ит

. А
, п

ом
. 1

, 
1а

, 1
б,

 1
в,

 2
, 2

а,
 

2б
, 2

в 
(ц

ок
ол

ьн
ы

й 
эт

аж
)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (л

ит
. 

А
)

1,
 1

а,
 1

б,
 1

в,
 

2,
 2

а,
 2

б,
 2

в
по

м
ещ

е-
ни

я
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:010152:693

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

15
1,

 6
кв

. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

уа
ль

-
ны

й 
пр

ед
пр

и-
ни

м
ат

ел
ь 

Ко
ль

-
цо

в 
В

ла
ди

м
ир

 
А

рк
ад

ье
ви

ч

-
37

30
00

02
55

40
12

/1
3/

20
01

не
оп

ре
де

ле
н-

ны
й 

ср
ок

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

8
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

, л
ит

. А
3,

 п
ом

 5
6 

(1
 э

та
ж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
3)

56
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:010152:711

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

13
кв

. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

Ко
ло

ди
на

 В
ер

а 
М

их
ай

ло
вн

а

-
37

02
30

32
93

14
2/

21
/2

00
2

не
оп

ре
де

ле
н-

ны
й 

ср
ок

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

9
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

, л
ит

. А
3,

 п
ом

 
60

, 6
1 

(1
 э

та
ж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
3)

60
, 6

1
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:010152:712

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

52
, 1

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

Ко
ло

ди
на

 В
ер

а 
М

их
ай

ло
вн

а

-
37

02
30

32
93

14
2/

21
/2

00
2

не
оп

ре
де

ле
н-

ны
й 

ср
ок

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

(П
ро

до
лж

ен
ие

. Н
ач

ал
о 

на
 с

т
р.

 С
3)

(П
ро

до
лж

ен
ие

 н
а 

ст
р.

 С
5)



9 марта 2021 г.
№ 10 (6395) 

«ИВАНОВСКАЯ ГАЗЕТА»
www.ivgazeta.ru C5ДОКУМЕНТЫ

Официальные материалы публикуются в полном соответствии с их электронными версиями. Стилистика и пунктуация оригинала сохранены.

10
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

, л
ит

. А
3,

 п
ом

 6
5 

(1
 э

та
ж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
3)

65
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:010152:703

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

5,
 2

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

Ко
ло

ди
на

 В
ер

а 
М

их
ай

ло
вн

а

-
37

02
30

32
93

14
2/

21
/2

00
2

не
оп

ре
де

ле
н-

ны
й 

ср
ок

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

11
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

, л
ит

. А
3,

 п
ом

 
64

, 7
1,

 7
2.

 7
3 

(1
 

эт
аж

) 

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
3)

64
, 7

1,
 7

2,
 7

3 
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:010152:702

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

38
, 2

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

Ко
ло

ди
на

 В
ер

а 
М

их
ай

ло
вн

а

-
37

02
30

32
93

14
2/

21
/2

00
2

не
оп

ре
де

ле
н-

ны
й 

ср
ок

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

12
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

, л
ит

. А
3,

 п
ом

 7
0 

(1
 э

та
ж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
3)

70
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:010152:705

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

9,
 9

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

Ко
ло

ди
на

 В
ер

а 
М

их
ай

ло
вн

а

-
37

02
30

32
93

14
2/

21
/2

00
2

не
оп

ре
де

ле
н-

ны
й 

ср
ок

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

13
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

, л
ит

. А
3,

 п
ом

 9
4 

(2
 э

та
ж

) 

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
3)

94
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:010152:718

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

15
2,

 2
кв

. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

Ко
ло

ди
на

 В
ер

а 
М

их
ай

ло
вн

а

-
37

02
30

32
93

14
2/

21
/2

00
2

не
оп

ре
де

ле
н-

ны
й 

ср
ок

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

14
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

, л
ит

. А
3,

 п
ом

 
94

а 
(2

 э
та

ж
) 

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
3)

94
а

по
м

ещ
е-

ни
е

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:010152:719

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

24
, 7

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

Ко
ло

ди
на

 В
ер

а 
М

их
ай

ло
вн

а

-
37

02
30

32
93

14
2/

21
/2

00
2

не
оп

ре
де

ле
н-

ны
й 

ср
ок

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

15
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

, л
ит

. А
3,

 п
ом

 
95

, 9
6 

(2
 э

та
ж

) 

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
3)

95
, 9

6
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:010152:720

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

30
, 1

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

Ко
ло

ди
на

 В
ер

а 
М

их
ай

ло
вн

а

-
37

02
30

32
93

14
2/

21
/2

00
2

не
оп

ре
де

ле
н-

ны
й 

ср
ок

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

16
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

, л
ит

. А
3,

 п
ом

. 
16

 (п
од

ва
л)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
3)

16
по

м
ещ

е-
ни

я
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:010152:697

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

89
, 5

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

17
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

, л
ит

. А
, п

ом
. 

68
б 

(3
 э

та
ж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
)

68
б

по
м

ещ
е-

ни
е

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:010152:724

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

7,
 1

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
7/

21
/2

01
1

48
9

18
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. С
ув

ор
ов

а,
 д

. 
44

, л
ит

. А
3,

 п
ом

 8
4 

(2
 э

та
ж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. С

ув
о-

ро
ва

44
 (Л

ит
. 

А
3)

84
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:010152:716

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

10
, 8

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 
от

ве
тс

тв
ен

но
-

ст
ью

 «
И

вт
ра

н-
сп

ор
т»

11
63

70
20

67
56

1
37

02
15

55
86

4/
19

/2
01

9
4/

19
/2

02
4

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
11

/1
/2

01
6

54
1

19
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
пр

. Л
ен

ин
а,

 д
.4

1,
 

по
м

. 2
9в

, 2
9г

, 2
9е

, 
30

д 
(1

 э
та

ж
)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

пр
. 

Л
ен

ин
а

41
29

в,
 2

9г
, 

29
е,

 3
0д

по
м

ещ
е-

ни
е

по
м

ещ
ен

ие

37:24:010101:8182

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

33
, 9

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

Ф
ро

ло
в 

И
ва

н 
М

их
ай

ло
ви

ч

-
37

02
24

69
04

59
4/

6/
20

17
4/

6/
20

22
И

зм
ен

е-
ни

я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
3/

13
/2

01
3

21
6

20
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
пр

. Л
ен

ин
а,

 д
.4

1,
 

по
м

 3
1в

 (1
 э

та
ж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

пр
. 

Л
ен

ин
а

41
31

в
по

м
ещ

е-
ни

е
по

м
ещ

ен
ие

37:24:010101:8183

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

16
, 8

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

21
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
пр

. Л
ен

ин
а,

 д
. 4

3,
 

по
м

 8
2 

(п
од

ва
л)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

пр
. 

Л
ен

ин
а

43
82

по
м

ещ
е-

ни
е

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:010101:8441

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

5,
 9

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

Ко
зл

ов
 Р

ом
ан

 
В

ла
ди

м
и-

ро
ви

ч

-
37

02
31

05
09

71
9/

13
/2

01
9

9/
12

/2
02

4
И

зм
ен

е-
ни

я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

22
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
пр

. Л
ен

ин
а,

 д
. 4

3,
 

по
м

 9
7в

 (1
 э

та
ж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

пр
. 

Л
ен

ин
а

43
97

в
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:010101:8443

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

5,
 3

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

Ко
зл

ов
 Р

ом
ан

 
В

ла
ди

м
и-

ро
ви

ч

-
37

02
31

05
09

71
9/

13
/2

01
9

9/
12

/2
02

4
И

зм
ен

е-
ни

я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

23
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
пр

. Л
ен

ин
а,

 д
. 

43
, п

ом
. 2

1,
 2

1а
 

(1
 э

та
ж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

пр
. 

Л
ен

ин
а

43
21

, 2
1а

по
м

ещ
е-

ни
е

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:010101:8442

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

45
, 2

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
и-

ду
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
пр

ин
им

а-
те

ль
 Б

ле
ск

ин
 

Ев
ге

ни
й 

В
ла

ди
-

м
ир

ов
ич

31
23

71
11

53
00

02
1

37
02

14
72

16
51

12
/1

/2
02

0
12

/1
/2

02
5

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

24
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
пр

. Л
ен

ин
а,

 д
. 4

3,
 

по
м

. 2
7 

(п
од

ва
л)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

пр
. 

Л
ен

ин
а

43
27

по
м

ещ
е-

ни
е

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:010101:8219

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

42
, 8

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
12

/2
7/

20
17

61
2

25
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
пр

. Л
ен

ин
а,

 д
. 4

3,
 

по
м

. 3
7 

(п
од

ва
л)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

пр
. 

Л
ен

ин
а

43
37

по
м

ещ
е-

ни
е

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:010101:8223

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

50
, 5

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
12

/2
7/

20
17

61
2

(П
ро

до
лж

ен
ие

. Н
ач

ал
о 

на
 с

т
р.

 С
3,

 С
4)

(П
ро

до
лж

ен
ие

 н
а 

ст
р.

 С
6)



9 марта 2021 г.
№ 10 (6395) 

«ИВАНОВСКАЯ ГАЗЕТА»
www.ivgazeta.ruC6 ДОКУМЕНТЫ

Официальные материалы публикуются в полном соответствии с их электронными версиями. Стилистика и пунктуация оригинала сохранены.

26
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
пр

. Л
ен

ин
а,

 д
. 4

3,
 

по
м

. 3
8 

(п
од

ва
л)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

пр
. 

Л
ен

ин
а

43
38

по
м

ещ
е-

ни
е

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:010101:8224

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

10
, 7

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 
от

ве
тс

тв
ен

но
-

ст
ью

 «
ГА

РА
Н

Т-
П

Л
Ю

С
»

11
13

70
20

03
18

3
37

02
63

88
65

11
/3

0/
20

18
11

/3
0/

20
23

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
12

/2
7/

20
17

61
2

27
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
пр

. Л
ен

ин
а,

 д
. 4

3,
 

по
м

. 3
1,

 3
2,

 3
3,

 3
4,

 
35

, 3
6 

(п
од

ва
л)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

пр
. 

Л
ен

ин
а

43
31

, 3
2,

 3
3,

 3
4,

 
35

, 3
6

по
м

ещ
е-

ни
е

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:010101:8222

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

45
, 4

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 
от

ве
тс

тв
ен

-
но

ст
ью

 
«У

пр
ав

ля
ю

щ
ая

 
ко

м
па

ни
я 

«О
сн

ов
а»

11
73

70
20

07
76

4
37

02
17

54
62

2/
9/

20
21

2/
8/

20
26

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

28
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
пр

. Л
ен

ин
а,

 д
. 1

6,
 

по
м

.1
3,

 1
4,

 1
5,

 1
6,

 
17

, 1
8,

 1
8а

, 1
9,

 2
0 

(1
 э

та
ж

), 
по

м
.1

9а
, 

20
а 

(а
нт

ре
со

ль
)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

пр
. 

Л
ен

ин
а

16
13

, 1
4,

 1
5,

 
16

, 1
7,

 1
8,

 
18

а,
 1

9,
 2

0,
 

19
а,

 2
0а

по
м

ещ
е-

ни
я

не
ж

ил
ы

е 
по

м
ещ

ен
ия

37:24:010109:443

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

27
5,

 5
кв

. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 
от

ве
тс

тв
ен

-
но

ст
ью

 
«Р

од
ол

ит
»

10
55

00
42

47
79

2
50

24
07

54
06

10
/8

/2
00

7
10

/8
/2

05
6

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
7/

21
/2

01
1

48
9

29
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
пр

. Л
ен

ин
а,

 д
. 1

6,
 

по
м

.1
, 2

, 2
а,

 2
б,

 
3,

 3
а,

 4
, 5

, 5
а,

 6
, 

7,
 1

0,
 1

0а
, 1

1,
 1

2 
(п

од
ва

л)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

пр
. 

Л
ен

ин
а

16
1,

 2
, 2

а,
 2

б,
 

3,
 3

а,
 4

, 5
, 5

а,
 

6,
 7

, 1
0,

 1
0а

, 
11

, 1
2

по
м

ещ
е-

ни
я

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:010109:446

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

32
4,

 1
кв

. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

30
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. Т

еа
тр

ал
ьн

ая
, 

д.
 1

6 
по

м
. 1

, 2
 

(1
 э

та
ж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. Т

е-
ат

ра
ль

-
на

я
16

1,
 2

по
м

ещ
е-

ни
е

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:040115:542

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

47
, 7

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

В
ла

со
ва

 А
нн

а 
В

ла
ди

м
и-

ро
вн

а

-
77

18
72

20
12

93
6/

7/
20

19
6/

7/
20

29
И

зм
ен

е-
ни

я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

31
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. Т

еа
тр

ал
ьн

ая
, 

д.
 1

6 
по

м
. 3

-9
, 1

2,
 

13
 (1

 э
та

ж
)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. Т

е-
ат

ра
ль

-
на

я
16

3-
9,

 1
2,

 1
3

по
м

ещ
е-

ни
е

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:040115:543

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

84
, 1

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

В
ла

со
ва

 А
нн

а 
В

ла
ди

м
и-

ро
вн

а

-
77

18
72

20
12

93
6/

7/
20

19
6/

7/
20

29
И

зм
ен

е-
ни

я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

32
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. Т

еа
тр

ал
ьн

ая
, 

д.
 1

6 
по

м
. 1

0,
 

11
, 1

4,
 1

6-
20

 (1
 

эт
аж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. Т

е-
ат

ра
ль

-
на

я
16

10
, 1

1,
 1

4,
 

16
-2

0
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:040115:544

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

86
кв

. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

В
ла

со
ва

 А
нн

а 
В

ла
ди

м
и-

ро
вн

а

-
77

18
72

20
12

93
6/

7/
20

19
6/

7/
20

29
И

зм
ен

е-
ни

я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

33
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. К

уз
не

цо
ва

, д
. 

44
, п

ом
. 5

6,
 5

7,
 5

8,
 

59
 (1

 э
та

ж
)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. К

уз
-

не
цо

ва
44

56
, 5

7,
 5

8,
 5

9
по

м
ещ

е-
ни

я
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:040221:192

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

45
, 7

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

34
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. К

уз
не

цо
ва

, 
д.

 4
4,

 п
ом

. 6
0,

 6
1 

(1
 э

та
ж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. К

уз
-

не
цо

ва
44

60
, 6

1
по

м
ещ

е-
ни

я
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:040221:193

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

18
, 2

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 
от

ве
тс

тв
ен

но
-

ст
ью

 «
П

ри
нт

 
Ф

ор
ев

ер
»

11
63

70
20

66
85

7
37

02
15

49
13

1/
9/

20
19

1/
9/

20
24

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

35
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. К

уз
не

цо
ва

, 
д.

 4
4,

 п
ом

. 2
7 

(1
 

эт
аж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. К

уз
-

не
цо

ва
44

27
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:040221:209

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

12
, 3

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

36
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. К

уз
не

цо
ва

, 
д.

 4
4,

 п
ом

. 7
0 

(2
 

эт
аж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. К

уз
-

не
цо

ва
44

70
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:040221:197

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

19
, 3

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

К
ас

ья
не

нк
о 

А
ле

кс
ан

др
 

П
ро

ко
ф

ье
ви

ч

-
37

02
53

09
23

33
12

/5
/2

01
7

12
/5

/2
02

2
И

зм
ен

е-
ни

я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

37
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. К

уз
не

цо
ва

, д
. 

44
, п

ом
 7

1,
 7

2,
 7

3 
(2

 э
та

ж
)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. К

уз
-

не
цо

ва
44

71
, 7

2,
 7

3
по

м
ещ

е-
ни

я
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:040221:199

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

56
, 9

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

38
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. К

уз
не

цо
ва

, 
д.

 4
4,

 п
ом

. 7
8,

 7
9 

(2
 э

та
ж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. К

уз
-

не
цо

ва
44

78
, 7

9
по

м
ещ

е-
ни

я
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:040221:200

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

49
, 5

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

39
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. К

уз
не

цо
ва

, 
д.

 4
4,

 п
ом

. 8
0 

(2
 

эт
аж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. К

уз
-

не
цо

ва
44

80
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:040221:201

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

14
, 6

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

40
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. К

уз
не

цо
ва

, 
д.

 4
4,

 п
ом

. 8
1 

(2
 

эт
аж

)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. К

уз
-

не
цо

ва
44

81
по

м
ещ

е-
ни

е
не

ж
ил

ое
 п

ом
ещ

ен
ие

37:24:040221:202

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

13
, 6

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

41
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. К

уз
не

цо
ва

, д
. 

44
, п

ом
. 8

, 9
, 1

0,
 

11
, 1

2,
 1

3,
 1

4,
 1

5 
(п

од
ва

л)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во
И

ва
-

но
во

ул
. К

уз
-

не
цо

ва
44

8,
 9

, 1
0,

 1
1,

 
12

, 1
3,

 1
4,

 1
5

по
м

ещ
е-

ни
я

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:040221:198

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

95
, 6

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

(П
ро

до
лж

ен
ие

. Н
ач

ал
о 

на
 с

т
р.

 С
3 

–
 С

5)

(О
ко

нч
ан

ие
 н

а 
ст

р.
 С

7)



9 марта 2021 г.
№ 10 (6395) 

«ИВАНОВСКАЯ ГАЗЕТА»
www.ivgazeta.ru C7ДОКУМЕНТЫ

Официальные материалы публикуются в полном соответствии с их электронными версиями. Стилистика и пунктуация оригинала сохранены.

42
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. К

уз
не

цо
ва

, д
. 

44
, п

ом
. 6

5,
 6

6,
 6

7 
(2

 э
та

ж
)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во

И
ва

-
но

во
ул

. К
уз

-
не

цо
ва

44
65

, 6
6,

 6
7

по
м

ещ
е-

ни
я

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:040221:195

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

78
, 8

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

43
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

ул
. К

уз
не

цо
ва

, д
. 

44
, п

ом
. 1

9,
 2

0,
 2

1,
 

22
 (п

од
ва

л)

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во

И
ва

-
но

во
ул

. К
уз

-
не

цо
ва

44
19

, 2
0,

 2
1,

 2
2

по
м

ещ
е-

ни
я

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие

37:24:040221:208

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

54
, 2

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

44
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
пр

. Л
ен

ин
а,

 д
. 5

2

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во

И
ва

-
но

во
пр

. 
Л

ен
ин

а
52

зд
ан

ие
ад

м
ин

ис
тр

ат
ив

но
е

37:24:020107:43

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

29
2,

 3
кв

. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 
от

ве
тс

тв
ен

-
но

ст
ью

 «
И

нж
-

сп
ец

ст
ро

йс
ер

-
ви

с»

10
33

70
00

53
22

1
37

29
02

58
66

 
11

/1
/2

00
2

11
/1

/2
02

2
И

зм
ен

е-
ни

я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
7/

21
/2

01
1

48
9

45
О

03
70

07
33

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. Л
еж

не
вс

ка
я,

 д
. 

20
5,

 Л
ит

. В

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во

И
ва

-
но

во

ул
. 

Л
еж

не
в-

ск
ая

20
5

зд
ан

ие

не
ж

ил
ое

 п
ом

ещ
ен

ие
 

в 
зд

ан
ии

 с
 к

ад
а-

ст
ро

вы
м

 н
ом

ер
ом

 
37

:2
4:

01
03

24
:3

01

пл
ощ

ад
ь

10
0

кв
. м

О
ГК

О
У 

И
ва

но
в-

ск
ий

 д
ет

ск
ий

 
до

м
 «

Ро
ве

сн
ик

»
10

33
70

01
21

78
4

37
02

13
55

19

оп
ер

а-
ти

вн
ое

 
уп

ра
вл

е-
ни

е

И
нд

ив
ид

уа
ль

-
ны

й 
пр

ед
пр

и-
ни

м
ат

ел
ь 

М
ат

-
ве

ев
 В

ла
ди

м
ир

 
М

их
ай

ло
ви

ч

-
37

28
00

28
26

25
5/

15
/2

00
6

не
оп

ре
де

ле
н-

ны
й 

ср
ок

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
12

/2
7/

20
18

46
1

46
О

03
70

09
35

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

.Ш
уя

ул
. Г

ор
ел

ов
а 

д.
 1

4

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
Ш

уя

г.
 Ш

уя
Ш

уя
ул

. Г
ор

е-
ло

ва
14

зд
ан

ие
га

ра
ж

37:28:050446:32

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

15
3,

 9
кв

. м
О

БУ
З

 «
Ш

уй
ск

ая
 

Ц
РБ

»
10

23
70

13
91

37
2

37
06

00
35

45

оп
ер

а-
ти

вн
ое

 
уп

ра
вл

е-
ни

е

И
нд

ив
ид

у-
ал

ьн
ы

й 
пр

ед
-

пр
ин

им
ат

ел
ь 

З
ол

ин
 А

рт
ур

 
В

яч
ес

ла
во

ви
ч

-
37

06
05

45
96

35
6/

25
/2

01
8

6/
26

/2
02

3
И

зм
ен

е-
ни

я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
12

/2
7/

20
18

46
1

47
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
чя

 о
б-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. Б
ат

ур
ин

а,
 

д.
 1

4/
12

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во

И
ва

-
но

во
ул

. Б
ат

у-
ри

на
14

/1
2

зд
ан

ие
га

ра
ж

37:24:020103:55

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

32
, 7

кв
. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
12

/1
1/

20
19

№
 4

14

48
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
ул

. Б
ат

ур
ин

а,
 

д.
 1

4/
12

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во

И
ва

-
но

во
ул

. Б
ат

у-
ри

на
14

/1
2

зд
ан

ие
ко

нс
ул

ьт
ац

ия
 «

Бр
ак

 
и 

се
м

ья
»

37:24:020103:54

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

11
9,

 3
кв

. м

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

О
бщ

ес
тв

о 
с 

ог
ра

ни
че

нн
ой

 
от

ве
тс

тв
ен

-
но

ст
ью

 
«Г

ар
пи

кс
»

11
13

70
20

13
68

8
37

02
64

83
41

11
/6

/2
02

0
11

/6
/2

03
0

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
2/

25
/2

02
1

61

49
O

03
70

01
47

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. И
ва

но
во

, 
пр

. Л
ен

ин
а,

 у
 

до
м

а 
43

, с
тр

о-
ен

ие
 1

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

го
ро

д-
ск

ой
 

ок
ру

г 
И

ва
-

но
во

г.
 

И
ва

-
но

во

И
ва

-
но

во
пр

. 
Л

ен
ин

а

 у
 д

ом
а 

43
, с

тр
о-

ен
ие

 1

дв
и-

ж
им

ое
 

им
ущ

е-
ст

во

ин
ое

га
-

ра
ж

 
ж

е-
ле

-
зо

бе
-

то
н-

ны
й

ГБ
П

О
У 

«И
ва

но
в-

ск
ий

 к
ол

ле
дж

 
ку

ль
ту

ры
»

10
23

70
05

39
78

5
37

28
00

06
75

оп
ер

а-
ти

вн
ое

 
уп

ра
вл

е-
ни

е

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
12

/1
1/

20
19

41
4

50
O

03
70

02
69

И
ва

но
вс

ка
я 

об
-

ла
ст

ь,
 г

. Ю
рь

ев
ец

, 
ул

. С
ов

ет
ск

ая
, 

д.
 1

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

 г
ор

од
 

Ю
рь

е-
ве

ц

 г
. 

Ю
рь

е-
ве

ц

Ю
рь

е-
ве

ц
у.

 С
ов

ет
-

ск
ая

1
зд

ан
ие

Н
еж

ил
ое

 з
да

ни
е

37:22:010201:150

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

19
7,

 8
кв

. м
ГБ

У 
«М

уз
еи

 г
. 

Ю
рь

ев
ца

»
10

23
70

17
26

31
1

37
27

00
42

75

оп
ер

а-
ти

вн
ое

 
уп

ра
вл

е-
ни

е

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
12

/1
1/

20
19

41
4

51
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 Ф
ур

м
а-

но
вс

ки
й 

ра
йо

н,
 в

 
ра

йо
не

 д
ер

ев
ни

 
М

ак
си

м
ов

ка

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

Ф
ур

м
а-

но
вс

ки
й 

м
ун

иц
и-

па
ль

ны
й 

ра
йо

н

в 
ра

й-
он

е 
де

-
ре

вн
и 

М
ак

-
си

-
м

ов
ка

зе
м

ел
ь-

ны
й 

уч
ас

то
к

зе
м

ли
 с

ел
ьс

ко
-

хо
зя

йс
тв

ен
но

го
 

на
зн

ач
ен

ия
 (д

ля
 с

ел
ь-

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о 
пр

ои
зв

од
ст

ва
)

37:19:014742:12

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

1695207

кв
. м

зе
м

ли
 

се
ль

-
ск

ох
о-

зя
й-

ст
ве

н-
но

го
 

на
зн

а-
че

ни
я

 д
ля

 
се

ль
ск

о-
хо

зя
й-

ст
ве

н-
но

го
 

пр
ои

з-
во

дс
тв

а

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
5/

18
/2

02
0

15
0

52
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 Ф
ур

м
а-

но
вс

ки
й 

ра
йо

н,
 в

 
ра

йо
не

 д
ер

ев
ни

 
М

ак
си

м
ов

ка

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

Ф
ур

м
а-

но
вс

ки
й 

м
ун

иц
и-

па
ль

ны
й 

ра
йо

н

в 
ра

й-
он

е 
де

-
ре

вн
и 

М
ак

-
си

-
м

ов
ка

зе
м

ел
ь-

ны
й 

уч
ас

то
к

зе
м

ли
 с

ел
ьс

ко
-

хо
зя

йс
тв

ен
но

го
 

на
зн

ач
ен

ия
 (д

ля
 с

ел
ь-

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о 
пр

ои
зв

од
ст

ва
)

37:19:014742:179

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

231293

кв
. м

зе
м

ли
 

се
ль

-
ск

ох
о-

зя
й-

ст
ве

н-
но

го
 

на
зн

а-
че

ни
я

 д
ля

 
се

ль
ск

о-
хо

зя
й-

ст
ве

н-
но

го
 

пр
ои

з-
во

дс
тв

а

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
5/

18
/2

02
0

15
0

53
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 Ф
ур

м
а-

но
вс

ки
й 

ра
йо

н,
 в

 
ра

йо
не

 д
ер

ев
ни

 
Ко

то
во

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

Ф
ур

м
а-

но
вс

ки
й 

м
ун

иц
и-

па
ль

ны
й 

ра
йо

н

в 
ра

й-
он

е 
де

-
ре

вн
и 

Ко
то

-
во

зе
м

ел
ь-

ны
й 

уч
ас

то
к

зе
м

ли
 с

ел
ьс

ко
-

хо
зя

йс
тв

ен
но

го
 

на
зн

ач
ен

ия
 (д

ля
 с

ел
ь-

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о 
пр

ои
зв

од
ст

ва
)

37:19:014742:180

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

323252

кв
. м

зе
м

ли
 

се
ль

-
ск

ох
о-

зя
й-

ст
ве

н-
но

го
 

на
зн

а-
че

ни
я

 д
ля

 
се

ль
ск

о-
хо

зя
й-

ст
ве

н-
но

го
 

пр
ои

з-
во

дс
тв

а

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
5/

18
/2

02
0

15
0

54
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 Ф
ур

м
а-

но
вс

ки
й 

ра
йо

н,
 в

 
ра

йо
не

 д
ер

ев
ни

 
Ко

то
во

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

Ф
ур

м
а-

но
вс

ки
й 

м
ун

иц
и-

па
ль

ны
й 

ра
йо

н

в 
ра

й-
он

е 
де

-
ре

вн
и 

Ко
то

-
во

зе
м

ел
ь-

ны
й 

уч
ас

то
к

зе
м

ли
 с

ел
ьс

ко
-

хо
зя

йс
тв

ен
но

го
 

на
зн

ач
ен

ия
 (д

ля
 с

ел
ь-

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о 
пр

ои
зв

од
ст

ва
)

37:19:014742:181

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

139882

кв
. м

зе
м

ли
 

се
ль

-
ск

ох
о-

зя
й-

ст
ве

н-
но

го
 

на
зн

а-
че

ни
я

 д
ля

 
се

ль
ск

о-
хо

зя
й-

ст
ве

н-
но

го
 

пр
ои

з-
во

дс
тв

а

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
5/

18
/2

02
0

15
0

55
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 Ф
ур

м
а-

но
вс

ки
й 

ра
йо

н,
 в

 
ра

йо
не

 д
ер

ев
ни

 
Ф

ом
ин

ск
ое

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

Ф
ур

м
а-

но
вс

ки
й 

м
ун

иц
и-

па
ль

ны
й 

ра
йо

н

в 
ра

й-
он

е 
де

-
ре

вн
и 

Ф
о-

м
ин

-
ск

ое

зе
м

ел
ь-

ны
й 

уч
ас

то
к

зе
м

ли
 с

ел
ьс

ко
-

хо
зя

йс
тв

ен
но

го
 

на
зн

ач
ен

ия
 (д

ля
 с

ел
ь-

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о 
пр

ои
зв

од
ст

ва
)

37:19:014742:182

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

864039

кв
. м

зе
м

ли
 

се
ль

-
ск

ох
о-

зя
й-

ст
ве

н-
но

го
 

на
зн

а-
че

ни
я

 д
ля

 
се

ль
ск

о-
хо

зя
й-

ст
ве

н-
но

го
 

пр
ои

з-
во

дс
тв

а

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
5/

18
/2

02
0

15
0

56
О

03
70

03
72

И
ва

но
вс

ка
я 

об
ла

ст
ь,

 Ф
ур

м
а-

но
вс

ки
й 

ра
йо

н,
 в

 
ра

йо
не

 д
ер

ев
ни

 
В

ы
со

ко
во

И
ва

-
но

в-
ск

ая
 

об
-

ла
ст

ь

Ф
ур

м
а-

но
вс

ки
й 

м
ун

иц
и-

па
ль

ны
й 

ра
йо

н

в 
ра

й-
он

е 
де

-
ре

вн
и 

В
ы

со
-

ко
во

зе
м

ел
ь-

ны
й 

уч
ас

то
к

зе
м

ли
 с

ел
ьс

ко
-

хо
зя

йс
тв

ен
но

го
 

на
зн

ач
ен

ия
 (д

ля
 с

ел
ь-

ск
ох

оз
яй

ст
ве

нн
ог

о 
пр

ои
зв

од
ст

ва
)

37:19:014753:4

ка
да

-
ст

ро
-

вы
й

пл
ощ

ад
ь

1710327

кв
. м

зе
м

ли
 

се
ль

-
ск

ох
о-

зя
й-

ст
ве

н-
но

го
 

на
зн

а-
че

ни
я

 д
ля

 
се

ль
ск

о-
хо

зя
й-

ст
ве

н-
но

го
 

пр
ои

з-
во

дс
тв

а

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

10
23

70
05

31
80

0
37

28
02

12
66

со
бс

тв
ен

-
но

ст
ь

И
зм

ен
е-

ни
я

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
уп

ра
вл

ен
ия

 
им

ущ
ес

тв
ом

 
И

ва
но

вс
ко

й 
об

ла
ст

и

Ра
сп

ор
я-

ж
ен

ие
5/

18
/2

02
0

15
0

(О
ко

нч
ан

ие
. Н

ач
ал

о 
на

 с
т

р.
 С

3 
–

 С
6)


